МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

( МАОУ СОШ № 84 )

ПР ИК А З

« / »  0 3  2019 г. № £/$3 -4 1 ,

Об утверждении перспективного плана деятельности штаба
воспитательной работы

В целях организации деятельности штаба воспитательной работы,
развития творческих способностей детей и подростков, пропаганды
здорового образа жизни, профилактики правонарушений среди
несовершеннолетних, реализации Закона №1539-К3 «О мерах по
профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в

v Краснодарском крае», согласно протокола педагогического совета МАОУ
СОШ № 84 №1 от 28.08.2019 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перспективный план деятельности штаба воспитательной
работы школы на 2019-2020 учебный год (прилагается).

2. Руководителю ШВР Смотрицкой Т.П. обеспечить:
2.1. Выполнение плана работы ШВР членами штаба согласно

должностным обязанностям.
2.2. Проведение отчетов членов штаба на заседаниях ШВР, СП, МО

классных руководителей, совещаниях при директоре.
2.3. Осуществлять мониторинг эффективности работы ШВР в рамках

внутришкольного контроля.
3. Контроль исполнение

Директор МАОУ СОШ

С приказом ознакомлены:
Заместителя директора по ВР

[ приказа оставляю за собой.

№ 84 И.А. Устинова
^  /; / /  у

§
*  Oj¥Смотрицкая Т.П.

Смотрицкая Татьяна Павловна, заместитель директора по ВР

8-962-86-14-858,, smotrtpl99@mail.ni

mailto:smotrtpl99@mail.ni